Defunctis detrahere, an sit peccatum mortale obligans ad restitutionem, n. 39.

Quid de historiographis, publica, vel occulta mortuorum crimina describentibus, n. 40 et 42.

Defectu injustitiæ revelandi, crimen occultum revelare non est peccatum, n. 43.

Causæ justæ revelandi aliquid crimen verum occultum alterius sunt, præsertim quatuor, quæ enumerantur, ac luculenter explicantur, n. 44 ad 52.

Detrahentes voluntarie et sine causa audire, et cum facile potest impedire, est peccatum mortale, n. 53.

Audiens detrahentem cum aliis inducendo, provocando, adjuvando, peccat mortaliter contra justitiam; et solum consentiendo, et complacendo in detractioem peccat mortaliter tantum contra charitatem; et illam non impediendo quando facile et commode potest, peccat mortaliter contra charitatem ex duplici respectu; et delectando solum de gratia, et lepiditate detrahentis, non esset inde culpandus peccati gravis, n. 54 ad 57.

Seipsum infamare, an sit peccatum, n. 58 et 59.

DETRACTIO QUOAD OBLIGATIONEM RESTITUTIONIS FAME, ET QUOAD CAUSAS EXCUSANTES A TALI RESTITUTIONE.

Qui crimen falsum alicui scienter imposuit, te-

netur dictum suum retractare etiam sub juramento, et adhibendo testes, si ita res exigat; et tali modo se retractanti renuentes credere absque rationabili causa ipse ad nihil aliud tenetur. Vide *verb. Detractio, art. 2, n. 1 et 2.*

Qui crimen alicujus verum, sed occultum injuste prodidit, an quid teneatur, n. 3 et 4.

Qui revelavit alterius crimen alicujus sub secreto an teneatur apud illos tantum famam restituere, n. 5.

Quid, quando ex detractioe oritur damnum etiam in bonis fortunæ, n. 6, 7 et 8.

Detractor, si supervixerit ei cui detrahit, tenetur famam restituere quamvis defuncto, n. 9.

Detrahens inadvertenter, et sine culpa, et postea cognoscens se detraxisse, ad quid teneatur, n. 10 ad 12.

Qui de Caio v. g. revelat grave crimen, et advertit audientes per errorem intelligere de Titio, tenetur ex justitia restituere Titio, n. 13.

Assignantur et explicantur decem causæ excusantes detrahentem a restitutione famæ, n. 14 ad 23.

DETRUSIO.

Detrusionis in arcum monasterium pœna quæ sit. Vide *verb. Pœna, in art. 2, n. 12.*

DIACONATUS.

Diaconatus quid sit, quæ ejus materia, et quando fuerit institutus. Vide *verb. Ordo, art. 1, n. 43, 44 et 45.*

DIACONISSÆ (III, 171).

Officia diaconissarum quæ sint. Vide *verb. Diaconissæ, num. 1, 2.*

Quanam ætate eligendæ sint, num. 3.

Quadraginta annorum ætas necessaria virginibus et sacris monialibus, num. 4.